
                                                                                              Druk nr 13/XXIV 

UCHWAŁA Nr         /          /16                
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 11.450 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Zakład Ekonomiczno -Administracyjny Szkół  w Gryfinie  11.450 
801   Oświata i wychowanie 11.450 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4.500 
  0830 Wpływy z usług 4.500 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 6.950 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4.000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.800 

 OGÓŁEM  11.450 
 

§ 2. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 11.450 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Centrum Usług Wspó lnych w Gryfinie  11.450 
801   Oświata i wychowanie 4.500 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4.500 
  0830 Wpływy z usług 4.500 

750 
 

 Administracja publiczna 6.950 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu  6.950 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4.000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.800 

 OGÓŁEM  11.450 
 

 



 

§  3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 1.078.481 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Zakład Ekonomiczno -Administracyjny Szkół w Gryfinie  1.021.073 
801   Oświata i wychowanie 1.021.073 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 278.605 
  4300 Zakup usług pozostałych 278.605 
 80114 

 
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 742.468 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.391 
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88.100 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.000 

 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64.000 
  4260 Zakup energii 8.850 

 
 4270 Zakup usług remontowych 8.480 

 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.273 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.120 

 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 856 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 430 

 
 4430 Różne opłaty i składki 14.302 

 
 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13.579 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

87 

Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Gryfinie  57.408 
926   Kultura fizyczna 57.408 

 92601  Obiekty sportowe 57.408 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.172 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.986 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.156 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.094 

 OGÓŁEM  1.078.481 
 

 

§  4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 1.078.481 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie  1.078.481 
801   Oświata i wychowanie 278.605 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 278.605 
  4300 Zakup usług pozostałych 278.605 

750 
  

Administracja publiczna 799.876 
 75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu  799.876 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.391 
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554.172 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96.086 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.156 



 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64.000 
  4260 Zakup energii 8.850 

 
 4270 Zakup usług remontowych 8.480 

 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.273 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.120 

 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 856 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 430 

 
 4430 Różne opłaty i składki 14.302 

 
 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.673 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

87 

 OGÓŁEM  1.078.481 
 

§  5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.    

 

                              PRZEWODNICZĄCA RADY  
        
               Elżbieta Kasprzyk 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Dział 758, 801, 926 

11.450 / 1.021.073 zł – przeniesienia planu dochodów i wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Zakładu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gryfinie                  

w związku z likwidacją Zakładu, a utworzeniem z dniem 1 lipca b.r. Centrum Usług 

Wspólnych w Gryfinie. 

57.408 zł – przeniesienia planu wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Gryfinie w związku z przejęciem obowiązków z zakresu 

księgowości przez nowo utworzoną jednostkę - Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie. 

. 

 
 
 
Zatwierdziła: 
Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
 


